
TARPTAUTINĖ KONFERENCIJA

Kaip toli pažengėme kovoje su smurtu priešmoteris? Įžvalgos iš Ukrainos,

Nyderlandų, Latvijos ir Lietuvos

Birželio 17 d., 12 val. maloniai kviečiame į tarptautinę konferenciją „Kaip toli pažengėme kovoje

su smurtu priešmoteris? Įžvalgos iš Ukrainos, Nyderlandų, Latvijos ir Lietuvos“, kuri vyks Lietuvos

Respublikos Seime.

Šiame renginyje dalyvaus ir įžvalgomis dalinsis Ukrainos, Nyderlandų, Latvijos ir Lietuvos ekspertai.

Tikimės, kad konferencija taps unikalia platforma įvertinti kovos su smurtu priešmoteris

priemones, pasidalinti gerosiomis praktikomis ir spręsti iššūkius, su kuriais susiduria skirtingos

šalys.

Konferenciją remia Nyderlandų ambasada Lietuvoje ir Latvijoje ir Europos Sąjunga. Konferenciją

moderuos Lietuvos žmogaus teisių centro direktorė Jūratė Juškaitė. Renginio metu bus užtikrintas

vertimas iš/į anglų ir ukrainiečių kalbas.

Konferencijos vieta:

Lietuvos Respublikos Seimas, Gedimino pr. 53, Vilnius

Seimo konferencijų salė, III-ieji rūmai, 2 aukštas

Registracija: https://forms.gle/m1ukCwXY1ZUgqFbz5

Registracija atvira iki birželio 13 dienos vakaro.
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PRELIMINARI KONFERENCIJOS PROGRAMA:

12:00 - 12:30 Konferencijos atidarymas ir sveikinimo žodžiai
ー Viktorija Čmilytė-Nielsen, Lietuvos Respublikos Seimo pirmininkė
ー Tomas Vytautas Raskevičius, Seimo Žmogaus teisių komiteto pirmininkas

ー Jack Twiss Quarles van Ufford, Nyderlandų Karalystės ambasadorius

ー Virginija Aleksejūnė, Lygių galimybių plėtros centro direktorė

12:30 - 14:00 Teminiai pranešimai

ー Milena Horiachkovska, Ukrainos moterų fondo projekto koordinatorė (Ukrainian

Women's Fund)

ー Monika Guliakaitė-Danisevičienė, Lietuvos žmogaus teisių centro advokacijos vadovė
ー Beata Jonite, politikos koordinatorė, MARTA centras (Latvija)

ー Nyderlandų Karalystės atstovė (-as) (TBC)

14:00 - 14:20 Kavos pertrauka

14:20 - 16:00 Diskusija:

ー Yaryna Voloshyn, Ukrainos moterų teisininkių asociacijos „JurFem“ komunikacijos

vadovė (Ukrainian Women Lawyers Association „JurFem“)

ー Anastasiia Gerasymenko, organizacijos „Women's March“ vykdomoji direktorė (Ukraina)

ー Iluta Lāce, MARTA centro vadovė (Latvija)

ー Virginija Aleksejūnė, Lygių galimybių plėtros centro direktorė
ー Nyderlandų Karalystės atstovės (-ai) (TBC)

16:00 Apibendrinimas ir konferencijos uždarymas
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